

SUNUŞ

Aile ve Toplum Dergisi gecikmeli de olsa üçüncü sayısıyla okurlarının karşısına çıkmış bulunmaktadır.

Derginin ikinci sayısından bu yana ülkemizde ve dünyada pek çok değişim ve gelişmeler meydana geldi.

Bu değişimler içinde kuşkusuz Kurumumuzu yakından ilgilendiren olay Başbakanlık Kadın ve Sosyal Hizmetler Müsteşarlığı'nın kurulmasına ilişkin 514 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin yürürlüğe girmesi ve Aile Araştırma Kurumunun Müsteşarlık bünyesinde Aile ve Sosyal Araştırma Genel Müdürlüğü adıyla yapılmasıdır.

514 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'de, Başbakanlık Kadın ve Sosyal Hizmetler Müsteşarlığı'nın amacı; "Kadın haklarını korumak ve geliştirmek, kadınların sosyal ekonomik, kültürel ve siyasi yaşamdaki işlevlerini güçlendirmek, eşit haklara sahip bireyler olarak toplumsal yaşamda yer almalarına ve kalkınma sürecine etkin katılmalarını gerçekleştirerek kalkınmanın nimetlerinden eşit biçimde yararlanmalarını sağlamak, aileyi korumak ve desteklemek, sosyal hizmetleri Devletin temel ilke, politika ve planlarına uygun olarak yürütmek" şeklinde tanımlanmıştır.

Müsteşarlığımız, bir yandan mevzuatın kendine yüklediği görevleri yerine getirirken bir yandan da aile, kadın ve çocuk odaklı inceleme ve araştırma bulgularını yayın yoluyla ilgili çevrelerin hizmetine sunmayı ilke olarak benimsemiş olup, bu anlayış içerisinde Ruh Hastalığının Aile İşlevlerine Etkisi ile Gecekondu Kadınının Kente Özgü Düşünce ve Davranışlar Geliştirme Süreci adlı iki telif eserin yayımını gerçekleştirmiştir.

Aile ve Toplumun bu sayısında; Kişilik Gelişimi, Gençlik, Gecekondu Ailesi, Sanayii ve Aile, Gençlerin Kendini Kabul Düzeyi, Çocuk ve Öz-Saygı gibi toplumumuzu yakından ilgilendiren bilimsel araştırma ve inceleme yazıları ile 1994 Uluslararası Aile Yılı (UAY) tanıtım yazısı yer almaktadır.

Başta Üniversitelerimizden olmak üzere, eğitim, kültür ve sanat çevrelerinden gelecek olan aileyi, kadını ve çocuğu konu edinen, özgün ve bilimsel nitelikteki araştırma ve inceleme yazılarınızı Aile ve Toplum Dergisinde yayımlayacağımızı belirtirken yazarlara ve yayım esnasında emeği geçenlere teşekkür eder, saygular sunanım.

O. Zeki MAHMUTYAZICIOĞLU

Genel Müdür Vekili